Fornecimento de energia elétrica e assessoria técnica e regulatória para
migração de unidades consumidoras do Poder Executivo do Estado de Goiás para o ambiente de contratação
livre - ACL através do modelo varejista - economia garantida..

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 157.727.382,72 (R$ Cento e Cinquenta e Sete Milhões e
Setecentos e Vinte e Sete Mil e Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/05/2025 - 10:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto, aferido segundo o Maior Desconto do Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

OBJETIVO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 20/05/2025 - 10:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 20/05/2025 - 10:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 157.727.382,72 (R$ Cento e Cinquenta e Sete Milhões e
Setecentos e Vinte e Sete Mil e Trezentos e Oitenta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos).

2.8.  Critério de Julgamento: Maior Desconto aferido segundo o Menor Preço do Lote Único,  conforme
tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu
interesse.  Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação